

اقتصاد کیش؛ سرویس ورزشی - بانوان علاقمند به فوتبال در جزیره کیش نیز کم نیستند و روز به روز بر تعدادشان در رده های سنی مختلف افزوده می گردد.

به همین بهانه با مریم باقر زاده مربی فوتبال جزیره کیش گفت و گویی انجام شده است. وی از سال ۱۳۷۹ تا ۱۳۸۴ در تیم منتخب آمادگی جسمانی و ایروبیک استان گیلان حضور داشت دقیقا در زمانی که گیلان ۵ سال متوالی قهرمان کشور بود. وی تجربه مربیگری در تیم های منتخب مدارس گیلان در رشته فوتبال و بدنسازی فوتبال (فانتکسال) و همچنین بدنسازی کودکان را در کارنامه فعالیت های ورزشی خود دارد. باقرزاده ۶ سال است که با بدنسازی و مربیگری فوتبال بانوان، عدم برگزاری مشغول فعالیت است. باقرزاده زمین چمن ناکافی، عدم برگزاری رقابت های جدی، عدم حضور در لیگ معتبر در سطح کشور را چالش های فوتبال جزیره عنوان کرد و ریشه مشکلات در فوتبال را نبود آکادمی های استاندارد دانست. گفت و گو با این مربی را در ادامه می خوانید:

به عنوان یک بانو چرا از میان رشته های ورزشی فوتبال را برگزیدید؟

در تمام تجربیات ورزشی باید اعتراف کنم که کار کردن با توپ در کنار کودکانی که وصف ناپذیر عاشق گل زدن و پیروزی هستند. دیدنهای بی امان، شکست و پیروزیهای با معنا و داشتن پسرهای فوتبال دوست و همسر فوتبالی همه و همه باعث عشق من به فوتبال می شود.

در حال حاضر وضعیت فوتبال کیش را به طور کلی چگونه ارزیابی می کنید؟

صد البته که فعالیت در بخش فوتبال آقایان فعالتر از بانوان است. البته شرایط کرونا بی تاثیر نبوده. امیدواریم با برنامه ریزی های قوی تر در ۶ ماه دوم سال خبرهای خوبی از رشد فوتبال بانوان جزیره بشنوم.

آیا امکانات ورزشی موجود مانند سالن های تمرینی و بدنسازی و به طور کلی زیر ساخت های جزیره کیش پاسخگوی نیازهای بانوان فوتبالیست هستند؟

تمام امکانات، در قسمت مجموعه ورزشی المپیک متمرکز است و در منطقه بومیان حتی کمترین امکانات برای بانوان وجود ندارد و احتیاج مبرم به سالن تمرین داریم. متأسفانه بومیان و کیشوندان زیادی هستند که بخاطر نداشتن سالن اختصاصی ورزش بانوان، به اجبار ورزش را کنار می گذارند.

سطح برگزاری مسابقات در جزیره چگونه است؟

به دلیل شرایط کرونایی در کل کشور برگزاری مسابقات در حال حاضر محدود است. اما در جزیره به همت هیئت ورزش های بومی محلی لیگ فوتبال نونهالان سفین در ۳ گروه سنی در حال انجام و پیگیری جدی از طرف کادر قوی فوتبال منطقه سفین و هیئت های ورزش های بومی محلی وجود دارد.

چالش اصلی فوتبال جزیره کیش را در چه می دانید؟ چرا تا کنون فوتبال جزیره به موفقیت چشمگیری دست پیدا نکرده است؟

البته به نظر من چون فوتبال ما همیشه محدود به مسابقات داخلی جزیره بوده انتظار موفقیت چشمگیر بعید بنظر می رسد.

از مسئولان ورزش کیش چه انتظاری دارید؟

از مسئولین سیاستگذاریم برای نگاه خاصی که به ورزش جزیره دارند و گله مند از نبود امکانات کافی و پتانسیل بسیار بالای نیروی فوتبالیست در سطح جزیره. **استعداد فوتبالیست های خانم جزیره کیش از نظر شما چگونه است؟ آیا می توان امیدوار بود که در آینده از جزیره کیش بانوی فوتبالیست مطرحی در سطح کشور یا قرائن از آن معرفی شود؟**

بازیکن خوب یعنی تمرین؛ تمرین و تمرین در کنار امکانات و کادر قوی. در حال حاضر مربیان عزیز هستند در کنار ورزشکاران با استعداد اما این کافی نیست. ما هنوز استعدادهای نهفته بسیاری داریم که امکان حضور در زمین فوتبال را ندارند.

یک زمین اختصاصی در کل جزیره، بدون مسابقات انگیزشی، نداشتن حتی یک زمین یا سالن اختصاصی در منطقه سفین و... اینها دلایل بسیار قوی برای

شکوفه شدن استعداد یک بازیکن خانم است. **آیا کیش می تواند میزبان مسابقات کشوری و یا حتی بین المللی فوتبال شود؟**

میزبانی شرایط خاصی را می طلبد که بسا وجود تنها یک زمین چمن نمیکنم تحقق پذیر باشد.

اما اگر مسئولین ورزش سازمان و

موسسه ورزش در کنار هم بخواهند حتما میسر میشود باید کاری کرد این جوانان کیشوند نیاز به حمایت دارند.

برای ارتقای فوتبال جزیره خصوصا در بخش بانوان چه باید کرد؟

ایجاد بستری برای

مربی فوتبال بانوان جزیره کیش در گفت و گو با اقتصاد کیش:

هیئت فوتبال را امیدانم ولی هیئت بومیان ۳۲۰ عضو دارد



فوتبال دهه ها است که بخشی از زندگی ایرانیان است و طرفداران زیادی دارد. زنان نیز در ایران به طور فزاینده ای به بازی فوتبال تمایل پیدا کرده اند و با این محبوبیت روزافزون، ایجاد زیرساخت های ایمن تر برای بانوان از مسائل مهم امروز است.



تمرینات هدفمند، ارتقاء سطح مربیان در جزیره، ایجاد انگیزه با برگزاری مسابقات مستمر، که این تنها راه برای جذب بانوان به زمینهای نداشت، و کلاسهای ارتقاء سطح مربیگری و داوری خواهد بود.

استعداد یابی از پایه چه میزان در پیشرفت فوتبال بانوان موثر است؟

کلا ریشه مشکلات ما در فوتبال نبود آکادمی های کافی و استاندارد است و این موجب کمبود بازیکنان خوب و همینطور کوتاه بودن عمر در اوج بودن یک فوتبالیست می شود. فوتبالیستهای ما از ۲۰ سالگی استعدادشان شناسایی شد.

در مدرسه فوتبال اتحاد سفین با برنامه ریزی های درجه یک آقای عیسی حسن پور و آقای ماهیگیران و دیگر دوستان استارت یک کار پایه و اصولی را برای کودکان زده ایم. به امید خدا شاهد شکوفایی و موفقیت کودکان در سالهای آینده باشیم.

کیکش از لحاظ وجود مربیان برای آموزش فوتبالیست ها غنی است یا نیاز به حضور مربیان جدید است؟

ما از لحاظ مربی بانو در جزیره، اول راه درازی ایستاده ایم که احتیاج به همراهی و پشتیبانی مسئولین ورزش داریم. مسئولان فوتبالهای مبنی بر ارتقاء سطح مربیان جزیره داده اند که جای امیدواری است. باید بستر های کار مربیان هم در نظر گرفته شود.

یک مربی مثل من که مجبورم در یک زمین کوچک با این همه کودک کار کنم، کار سختی است. مشکل ما تعداد مربی نیست؛ بیشتر کمبود امکانات و زمین تمرین و آموزش است.

برگزاری کلاس های آموزشی را از لحاظ ارتقای سطح مربیان و داوران تا چه حد مفید می دانید؟

بسیار مفید خواهد بود. با برگزاری کلاسها دانش یک مربی به روز و هم سطح با مربیان مطرح کشور خواهد شد و تبادل اندیشه ها و نظرها در این نوع کلاسها بسیار موثر و اساسی است.

امیدواریم پیگیری های بیشتری صورت گیرد چون ارتقاء سطح یک مربی مساوی با پیشرفت سطح فوتبال همان منطقه است.

دغدغه عمده فوتبالیست های کیش از نظر شما چیست؟

نداشتن زمین چمن کافی، نداشتن رقابت های جدی در فوتبال، عدم حضور در لیگ معتبر سطح کشور **می دانید که یکی از ارکان پیشرفت در ورزش خصوصا**

فوتبال ایجاد انگیزه بین بانوان است؛ برای ایجاد این روحیه و انگیزه چه باید کرد و آیا بانوان فوتبالیست کیش انگیزه لازم را دارند؟

چه بسا که اگر انگیزه کافی در وجود بانویکان ما بود، الان زمینها و سالنهای ما پر بود از بانویکان با استعداد و شاداب و هدفمند که برای پیروزی و موفقیت هر کاری میکردند.

این اواخر کار بسیار قشنگی که انجام شد، استعداد یابی گروه های سنی مختلف بود. آقای حسن پور به عنوان نماینده استعدادیاب از جزایر و بنادر اطراف کیش جذب بازیکن نمودند.

این چنین؛ انگیزه بازیکنان تیم اتحاد برای رقابتهای آینده هزار برابر شد در بازیکنان امید، شور و اشتیاق ایجاد کرد. طی استعداد یابی اخیر گروه سنی زیر ۱۶ سال؛ نفر از ۱۵ نفر انتخاب شده از مدرسه اتحاد سفین بودند ۵ نفر از خارج جزیره و تنها ۲ نفر از کل مدرسه فوتبال های جزیره انتخاب شدند.

در حال حاضر چه تعداد بازیکن در رده های سنی مختلف در جزیره مشغول تمرینند و هیئت فوتبال چه برنامه ای در ماههای آتی (اعزام ها و یادها) تدارک دیده است؟

ما در منطقه سفین و تیم اتحاد نزدیک به ۳۲۰ فوتبالیست داریم که یک سوم ورزشکاران جزیره را تشکیل میدهند. برنامه هیئت فوتبال را نمیدانم ولی هیئت بومی و محلی که ما زیر نظر آنها هستیم در حال حاضر با چندین تیم لیگ برتری ارتباط دارند و در ماههای آتی چندین اردو به شهرهای همجوار برای ما تدارک دیده اند.

اگر انتقادی راجع به وضعیت امروز فوتبال کیش دارید؛ مطرح کنید.

من به عنوان عضو کوچکی از گروه بزرگ مربیان جزیره در جایگاه انتقاد نیستم. دلم میخواهد پیشرفت کودکان کیشوند را ببینم و با تمام وجود از شور و اشتیاق آنان لذت ببرم، من، هم به عنوان یک مادر و هم یک مربی از ورزشکاران پیشکسوت خواهش میکنم پر رنگتر و سرسختانه تر در میدان حضور داشته باشند و از فوتبالیست های جزیره حمایت کنند چون محدودیت ها و شرایط خاصی دارند و کسی بهتر از آنها درد فوتبال را نمیشناسد.

اگر مطلبی هست که در سوالات نبود و مایل به بیان هستید بفرمایید.

تشکر ویژه دارم از هیئت ورزشهای بومی و محلی کیش که همچون ستونی محکم حامی ورزشکاران منطقه سفین هستند.

عموزاد امید کشتی آزاد ایران در اسلو



گروه ورزشی - «رحمان عموزاد خلیلی» دارنده ۲ طلای نوجوانان و طلای جوانان جهان و برنز جام جهانی انفرادی یکی از امیدهای تیم ملی کشتی در پیکارهای جهانی سال ۲۰۲۱ اسلو است.

رقابت های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی سال ۲۰۲۱ جهان روزهای ۱۰ تا ۱۸ مهر در شهر اسلو پایتخت نروژ برگزار خواهد شد. روز شنبه (۱۰ مهر) عموزاد در کنار یونس امامی، حسن یزدانی و امیرحسین زارع در وزن های ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ پابند به مصاف حریفان پروند.

اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی در خصوص مدعیان این وزن نوشت: بعد از المپیک توکیو و زمانی که کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد روسیه در حال مشخص کردن ترکیب جهانی خود بود تنها حضور ۲ آزادکار در وزن های ۶۱ و ۹۷ کیلوگرم در نروژ قطعی شده بود. عبدالرشید سعدالله یف و عباس گاژی ماگمدوف.

سعدالله یف که دومین طلای المپیک خود را در توکیو صید کرده بود به عنوان کاپیتان تزارها در اسلو حضور خواهد داشت. ماگمدوف دارنده طلای نوجوان جهان، طلای بزرگسالان اروپا و طلای جام جهانی انفرادی از مدعیان کسب طلای در پیکارهای جهانی است.

در این وزن بسکا لوموزه از گرجستان نیز حضور دارد تا از عنوان قهرمانی خود در سال ۲۰۱۹ دفاع کند اما با چالشی سخت از سوی ماگمدوف و آزادکاران حاضر در المپیک توکیو شامل آرسن هاروتیانیان از ارمنستان و استفان میچچ از صربستان روبرو است.

این مدعیان نباید از قهرمان ۲ دوره نوجوان جهان و قهرمان جوانان جهان یعنی «رحمان عموزاد خلیلی» غافل شوند. ضمن آنکه دیتون فیکس دارنده مدال طلای جوانان جهان از آمریکا، ادلان عسکراف دارنده طلای امیدهای جهان از قزاقستان، اولوک

نیمه نهایی ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸: تا ۲۱ مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

دوشنبه ۱۲ مهر: ساعت ۸ تا ۸:۱۵ وزن کشتی مجدد ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸:۱۵ تا ۸:۴۵ وزن کشتی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات مقدماتی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم و شانس مجدد اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۶:۴۵ تا ۱۷:۴۵ مسابقات نیمه نهایی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸: تا ۲۱ مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

سه شنبه ۱۳ مهر: ساعت ۸ تا ۸:۱۵ وزن کشتی مجدد ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات شانس مجدد ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸: تا ۲۱ مسابقات فینال و رده بندی اوزان ۷۰ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

۷۰ کیلوگرم: عرفان الهی
۷۴ کیلوگرم: یونس امامی
۷۹ کیلوگرم: محمد نخوی
۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی
۹۲ کیلوگرم: کامران قاسم پور
۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلچ
۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع

برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

شنبه ۱۰ مهر: ساعت ۸ تا ۸:۳۰ وزن کشتی ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات مقدماتی اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۶:۴۵ مسابقات نیمه نهایی ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

یکشنبه ۱۱ مهر: ساعت ۸ تا ۸:۱۵ وزن کشتی مجدد ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۴:۳۰ مسابقات مقدماتی ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد

کشتی آزاد و شانس مجدد اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۶:۴۵ تا ۱۷:۴۵ مسابقات

نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
www.ttgroup.ir
021-8586

Tiyamnet
www.webotel.ir
www.tiyam.com

